АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.01.2015 года  № 23

О возложении обязанности по организации и осуществлению
первичного воинского учета

   В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлением Правительства РФ от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете» и руководствуясь Положением «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан», утвержденного Постановлением администрации Светлополянского сельсовета от 17.12.2014 № 97.
1. Ввести с 01.01.2015 года 0,40 ставки военно-учетного работника 8871 рубль 28 копеек (Восемь тысяч восемьсот семьдесят один рубль 28 копеек) по ведению воинского учета на территории Светлополянского сельсовета с начислением районного коэффициента.
2. Возложить обязанности по организации и осуществлению первичного воинского учета на заместителя главы администрации Майорову Е.Л. по совместительству.
3. Расходы производить за счет субвенции, выделенной из федерального бюджета Российской Федерации на организацию и осуществление первичного воинского учета на территории Светлополянского сельсовета.
4. Бухгалтерии внести соответствующие изменения в смету расходов на 2015 год на организацию и осуществление первичного воинского учета на территории Светлополянского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Светлополянского
сельсовета                                                            Д.Г. Андресян

Майорова Е.Л.
58-271